risti: et per me laudes et gloriam actiones
et gloria quod ego debebam deo per incessantem
prosperitatem. Et nunc ora amator vincere quoniam
nus virtutem tui domini cordis me suppli-
cet tuum ab omni periculo aie et corporis mi-
sericorditer custodire digneris et usque in
fine vite mee tuo sancto seruitio et amore
des mihi feliciter et fideliter preseuerare.
Du mane surge vel quam praeceps velio dic.

Benedicat me imperial maiestas
Protegat me regal diuitias. Eu-
stodiat me semper tua deitas. Defendat
me immensa trinitas. Faveat me glo-
riosa vnitatis. Dirigat me inestimabilis
bonitas. Regat me potentia proximi. Ubi
sicut me sapientia filii. Illuminet me virtus
spissamenti. Alpha et omega deus tu es: si mihi
bi ista invocatio salus et semper pte-
ctio. In nomine proximi et filii et spissamenti. Amet
Oro sci augustini a spissco sibi reuelato

Domine pax esto mihi pectori: et
custodi me omnibus diebus et noctibus
vite mee. de abrahame. deus ysaac:
deus iacob misericordia mei: et nutte mihi

in adiutoriu sc̄m michaelē archange-
lū qui me defendat t̄ ptegar ab oib⁹
inimic⁹ meis. **S**c̄tē michael archāgele
defende me in piculo: vt non pereā in
tremēdo iudicio. **O** sc̄tē michael arch-
angele per grām quā meruisti te dep-
cor: p̄ yngentū filiū dei dñm nřm ih̄e
suz xp̄m: vt eripias me hodie a pericu-
lo mortis. **S**c̄tē gabriel: sc̄tē raphael: oēs
sc̄tē angeli t̄ archangeli dei succurrite
nibi. **P**ecor vos oēs v̄tutes celoꝝ: vt
detis nibi auxiliū t̄ potētiā vt nullus
inimic⁹ me p̄dēpnare possit in via: nec
in aq. nec in igne. nec subitanea mor-
te. nec me dormientē. nec vigilantē op-
̄mat aut ledat. **E**cce crucē dñi: fugite
partes aduerse. vicit leo de tribu iuda.
radix dauit alla Saluator mūdi salua-
nos. q̄ per crucē t̄ sanguinē redemisti
nos. auxiliare nob̄ te dep̄camur deus
nř. **A**gyos ot̄heos. agyos lyshiros: agy-
os arthanatos eleysion ymas. **S**c̄tē de⁹
Sc̄tē fortis. **S**c̄tē immortalis: miserere
nob̄. **C**ruix xp̄i salua nos. **C**ruix xp̄i ptege

genos. **A**utuꝝ de
p̄is t̄m̄ t̄ br̄la
bz quinque fōtā
deuterolegēt̄ vel
poterunt illa t̄
nemā: nemā
substantia morte
t̄bz innoceb̄. **E**
cūtio oblonga
peltē? dñm̄ p̄
Sciō ſen̄ om
S̄ḡni ſane
et studiū p̄cip
viciō t̄ terrenō
erūc̄ a p̄ficiō
inimic⁹ m̄ez
calo p̄ficiānt̄ o
c̄ me t̄ fugiat̄ a m
m̄eis a p̄ciālū m̄c
M̄dico dei p̄s c̄
m̄c. **B**aldito t̄ p̄
a m̄tue mysteriū
ḡt̄sp̄ m̄c̄. **I**nd
m̄vīrāt̄adat̄. **T**

ge nos. **C**rus xp̄i defende nos. In noīe
p̄ris t̄ filij t̄ sp̄issancti. Amē. **N**otādūs
qz qui sup̄ septam orōne sc̄ti augustini
devote legerit vel audierit. aut circa se
portauerit i illa die nō p̄ibit. nec i igne
nec in aqua. nec in plio. nec i iudicio. nee
subitanæ morte interibit. nec qd mor
tifer; ei nocebit. Et qeqd iusti a deo pe
terit ip̄etrabit. t̄ cū ḡia ei exierit d̄ cor
peisern? eā nō possidebit. **S**egur alia